ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Cândido Godói

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020 – EDITAL Nº 03/2020

LISTAS DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES

 VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de

Cândido Godói, RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem com as
inscrições preliminares, constantes do ANEXO I deste edital, do processo seletivo

simplificado nº 04/2020, para os cargos de VISITADOR DO PIM, AGENTE DE

SAÚDE – ÁREA 01 E AGENTE DE SAÚDE – ÁREA 02.

Data de realização da prova: 08.08.2020.

Hora de início da realização da prova: 9 horas.

Hora do fechamento dos portões de acesso: 8 horas 45 minutos

Local da realização da prova: Instituto Estadual de Educação Cristo Redentor,

com endereço na Rua Liberato Salzano, 497, centro de Cândido Godói/RS (as

salas serão indicadas no local).

*ATENÇÃO! O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de uma

hora do início das provas.

** O candidato também deve observar o disposto no item 5 (DAS PROVAS E

RESPECTIVOS CRITÉRIOS) do edital de abertura.

*** O candidato deverá comparecer ao local designado munido de documento de

identidade, caneta tipo esferográfica de material transparente, com tinta azul ou

preta e de ponta grossa.

 Cândido Godói, RS, 31 de julho de 2020.

Registre-se e publique-se.

  Valdi Luis Goldschmidt     Geni Maria Seibel

       Prefeito         Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Cândido Godói

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020 – EDITAL Nº 03/2020

LISTAS DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES

ANEXO I

           VISITADOR DO PIM

Inscrição Nome dos Inscritos

01 ANDRÉIA KLUG GRUETZMANN

02 JÉSSICA FERNANDA WAGNER

   AGENTE DE SAÚDE – ÁREA 01

Inscrição Nome dos Inscritos

01 TAMARA REGINA SPIES

   AGENTE DE SAÚDE – ÁREA 02

Inscrição Nome dos Inscritos

01 LUCIANA CRISTINA BOHN

02 PATRICIA HOHM

Valdi Luis Godlschmidt         Geni Maria Seibel

Prefeito             Secretária da Administração